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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Благој Бањански од Неготино, ул. Фемо Кулаков бр.15/1-1 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Друштво за производство трговија и услуги ТРИТЕРОЛ ПЕТРОЛ ДООЕЛ Скопје од Скопје со седиште на  ул.60 бр.215 Орман Ѓорче Петров – преку пол.Адвокат Павлинка Димитрова,  засновано на извршната исправа НПН бр.340/24 од 09.08.2024 година на Нотар Ванчо Тренев од Неготино, против должникот Друштво за производство, трговија и услуги ФЕНИКС ОИЛ ЕНЕРЏИ ДОО Неготино од Неготино со седиште на ул. Индустриска бр.1,  за спроведување на извршување во вредност 8.479.000,00 денари на ден 20.11.2025 година го составува следниот: 
					                                                                                                                                                                        
                                                                            З А К Л У Ч О К
ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)


	СЕ ОПРЕДЕЛУВА прва продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:

1. нафтен дериват Дизел во количина од 27.000 литри согласно мерниот систем (Сонда) VEDER TLS4,  
2. нафтен дериват Базно масло во количина од 128.500 литри, 
3. МАШИНСКО -ТЕХНОЛОШКИ ИНСТАЛАЦИИ-ЦЕВОВОДИ - ГОДИНА НА ПРОИЗВОДСТВО: 2018
Опис	-Машинско- технолошки инсталации – за транспорт на нафтени деривати изработени од црни безрабени цевки према EN 10297- 1, комплет со фасонски елементи(Fiting),елементи за носење на цевоводите, како и цврсти и клизни точки, према проектната документација
Количина:1
1.Година на производство: 2018, 
4. АРМАТУРИ ЗА МАШИНСКО ТЕХНОЛОШКИТЕ ИНСТАЛАЦИИ - ГОДИНА НА ПРОИЗВОДСТВО: 2018
Запорна амрматура за машинско технолошките инсталации (вентили, филтери, компензатори, мерна и сигурносна опрема за комплетирање према проектната документација)
Количина:1
1.Година на производство: 2018, 
        5. ПУМПНИ СТАНИЦИ ЗА ПРЕТОЧУВАЊЕ НА ДИЗЕЛ ГОРИВО И КОМПОНЕНТИ-ГОДИНА НА ПРОИЗВОДСТВО: 2018
-Пумпна станица за издавање на Дизел Гориво од складиште резервоар и во процес на мешање, како идиректно издавање на Дизел гориво Р-1 Капацитет Q=1000 Lit/min
Количина:1
Година на производство: 2018
-Пумпна станица за прием на компоненти (A,B,C,D) во соодветните резервоари во процес - Р-2 Капацитет Q=500 Lit/min
Количина:1
Година на производство: 2018


-Пумпна станица за издавање на финален продукт од Танк бр.12 во Авто цистерна Р-3КапацитетQ=1000Lit/min
Количина:1
Година на производство: 2018
-Пумпна станица за претовар на готов микс од Миксинг Танк бр. 11 во Финал Продукт Танк бр.12, опремена со спирален миксер Р-4 Капацитет Q=1000 Lit/min
Количина:1
Година на производство: 2018
-Пумпна станица за преточување идозирање на компоненти (A,B,C,D) од танкови бр. 7,8,9,10 во Миксинг Танк бр. 11 во Р-5, Р-6,Р-7,Р-8, Капацитет Q=200 Lit/min
Количина:4
Година на производство: 2018
-Резервен пумпен агрегат комплет Капацитет Q=1000 Lit/min Количина:1
Година на производство: 2018, 

6. МЕРНА ОПРЕМА – ГОДИНА НА ПРОИЗВОДСТВО: 2018
-Мерачна проток фискален за гравитациони прием на Дизел гориво од Автоцистерна во подземни складишни танкови(Танк бр.1-6) М-1 Модел TCS700-40 со електронски регистер TCS3000 Капацитетна мерење номинален 1000Lit/min Количина:1
Година на производство: 2018

-Мерачна проток фискален за прием на компоненти A,B,C,D од Автоцистерна во подземни складишни танкови (Танк бр.7-10) М-2 Модел TCS 700-25 со електронски регистер TCS3000 Капацитет на мерење номинален 500Lit/min
Количина:1
Година на производство: 2018
-Мерачна проток фискален за издавање на финален Микс Дизел+компоненти од Танк бр.12 во Автоцистерна М-3 Модел TCS 700-35 со електронски регистер TCS 3000 Капацитет на мерење номинален 1000Lit/min
Количина:1
Година на производство: 2018
-Мерачна проток фискален за директно издавање на Дизел гориво од подземни складишни танкови(Танк бр.1-6)во Автоцистерна М-4 Модел TCS 700-35 со електронски регистер TCS3000 Капацитетна мерење номинален 1000Lit/min Количина:1
Година на производство: 2018, 

-Мерачна проток фискаленза директно издавање на Дизел гориво од подземни складишни танкови (Танкбр.1-6) во миксинг танк бр.11 М-5 Модел TCS 700-35 со електронски регистер TCS3000 Капацитетна мерење номинален 1000Lit/min Количина:1
Годинанапроизводство: 2018
-Мерачна проток фискален за дозирање на компоненти  A,B,C,D од танкови(Танк бр.7-10)во миксинг танк бр.11,М-6,М-7,М-8, М-9 Модел TCS700-15 со електронски регистер TCS3000 Капацитетна мерење номинален 200Lit/min
Количина:4
Година на производство: 2018, 

ЕЛЕКТРОНИКА HARDWARE & SOFTWARE -ГОДИНА НА ПРОИЗВОДСТВО:2018
-TCS HUB Систем (Cellular ModemSolution) за контрола, чување и пренос на информациите од сите фискални мерила (Hardware & Softwares)комплет за 9 мерни системи TCS700
Количина:1
Година на производство: 2018, 


СИСТЕМ ЗА ВИДЕО НАДЗОР
-Систем за видео надзор составен од камери, монитори, УПС уреди,инсталација и 5 видео рекордери
Година на производство: 2018,

СИСТЕМ ЗА ВИДЕО НАДЗОР
-Систем з авидео надзор - слабострујни инсталации 
Производител:Договор со Алкито-прва времена ситуација-13.11 2019
Година на производство: 2019, 

-IP Network Bullet8MP, сигурносни камери на менети за надворешна монтажа ,со вграден 4мм објектив 
Производител: HIKVISION
Тип/Модел:DS-2CD2085FWD-1
Количина:8
Годинанапроизводство: 2019, 
-IPNetwork Bullet8MP,сигурносни камери наменети за надворешна монтажа во експлозивна зона 1 ,со вграден 4мм објектив
Производител: HIKVISION 
Тип/Модел: DS-2XE6242F-IS
Количина:2
Година на производство: 2019,

-IP Network Bullet 8MP,камера наменета за внатрешна монтажа во експлозивна зона 1,со вграден 4мм објектив
Производител: HIKVISION
Тип/Модел:DS-2CD2185FWD-IS8, 
Количина:1
Година на производство: 2019, 

-Спој на кутија Камерите се монтираат на столбовите за електрично осветлување
Производител:HIKVISION 
Тип/Модел: DS-1280ZJ-X5 Количина:8
Година на производство: 2019, 
-Вертикален држач за монтажа на IP камерина столбоддворно осветлување
Производител:HIKVISION 
Тип/Модел:DS-1275ZJ Количина:8
Година на производство: 2019, 


-Држач за монтажа на ѕид 
Производител:HIKVISION 
Тип/Модел:DS-1272 ZJ-110 
Количина:1
Година на производство: 2019, 

-Држач за монтажа на ѕид 
Производител:HIKVISION 
Тип/Модел:DS-1704ZJ Количина:2
Годинанапроизводство: 2019, 
-РТ зглоб
Производител:HIKVISION 
Тип/Модел:DS-1706ZJ 
Количина:2
Година на производство: 2019, 
-Спојна кутија во против експлозивна заштита: Ex e II T6 Производител:HIKVISION
Тип/Модел:SKX12/E 
Количина:2
Година на производство: 2019, 
-16 канален дигитален мрежен видео рекордер 
Производител:HIKVISION
Тип/Модел: DS-7616NI-K2/16P 
Количина:1
Година на производство: 2019, 

-SATA Hard Disk6TB
 Количина:1
 Година на производство: 2019, 
-LCD монитор 4К
 Тип/Модел:22"
 Количина:1
 Година на производство: 2019, 
-Кабел тип HDMI за поврзување на ЛЦД Мониторотсо ДВР от 
 Количина:1
 Година на производство: 2019, 

-Инсталациски кабел тип: F/FTP Cat.6(4 x2 xAWG 23/1) LSOH,  450MHz,плав.КаталошкибројHSEKP423HC
 Производител:Schrack 
 Количина:850
 Година на производство: 2019, 
-RJ45конекторсозаштитнакапа.КаталошкибројQ7151792 
 Производител:Schrack
 Количина:24	
 Година на производство:2019, 

-Комплет9U-19"RaCKормар за монтажа на зид,со димензии 500x600x515    Каталошки број DW09605D 
 Производител: Schrack соPatchpanelcat.624xRJ45/LSAFLEXPDU напој на   летва единица со 8DIN/шуко утичници Вентилаторска единица со два  вентилатора Полица 450мм четка за влез на каблови,30070мм 
Количина:1
Година на производство: 2019, 

-Преспоенкабел,Cat.6 RJ45-RJ45,должина 1м.Каталошкиброј H6ULG01K0G
 Количина:12
 Година на производство: 2019, 
-Полиуретанско заштитно црево со тврда ПВЦ спирала SILVYN FPS/FD-PU(10x14). Part No.: 644453670
Производител: LAPP GRPUP 
Количина:10
Година на производство: 2019, 


ДИСПЕЧЕРСКИ ЦЕНТАР - ГОДИНА НА ПРОИЗВОДСТВО: 2018
-ISO контејнер за сместување на опремата (Електрични разводни табли), Hardware за водење на процесот на контрола на системот) како и сместување на диспечерската посада на објектот, со следните надворешни димензии: Должина 6,058m, Ширина 2,438m, Висина 2,591m
Количина:1
Година на производство: 2018, 

НАДСТРЕШНИЦА-ГОДИНА НА ПРОИЗВОДСТВО: 2018
-Челична надстрешница за заштита на опремата инсталирана на Автопреточувалиштето од атмосферски влијанија, покриена со метален пластифициран лим
Тип/Модел: 2500kg 
Количина:1
Година на производство: 2018,   

ЧЕЛИЧЕН НАДЗЕМЕН РЕЗЕРВОАР
-Челичен надземен резервоар со запремнина од 5000 литри комплет со целокупната опремана него наменет за складирање на компонентата D
Тип/Модел: 5000 литри комплет 
Година на производство: 2018, 

ЧЕЛИЧЕН НАДЗЕМЕН РЕЗЕРВОАР
Челичен надземен резервоар со запремнина од 36000 литри
Комплет со целокупната опрема на него наменет за мешање на компонентите. Изработен према MKS M.Z3.010
Тип/Модел: 36000 литри комплет 
Година на производство: 2018, 

ЧЕЛИЧЕН НАДЗЕМЕН РЕЗЕРВОАР
-Челичен надземен резервоар со запремнина од 36000 литри комплет со целокупната опрема на него наменет за складирање на готовиот производ. Изработен према MKSM.Z3.010 Тип/Модел:36000 литри комплет
Година на производство: 2018.

Вкупната проценета вредност на погореопишаните предмети е во износ од 19.746.769,оо денари, која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.
Подвижните предмети ќе се продаваат во пакет.

Продажбата ќе се одржи на ден 04.12.2025 година во 10:30 часот  во просториите на Извршител Благој Бањански од Неготино.




Предметот е оптоварен со следните товари:
-Записник за попис и процена на подвижни предмет И.бр.1285/24 на Извршител Благој Бањански од Неготино, Забелешка наместо попис И.бр.1286/24 на Извршител Благој Бањански од Неготино, Забелешка наместо попис И.бр.1288/24 на Извршител Благој Бањански од Неготино, Забелешка наместо попис И.бр.1164/25 на Извршител Благој Бањански од Неготино, Забелешка наместо попис И.бр.1188/25 на Извршител Благој Бањански од Неготино.

Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник „НОВА МАКЕДОНИЈА“ и електронски на веб страницата на Комората.

На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од проценетата вредност на предметите, најкасно до 03.12.2025 година.
Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот со бр.240320002215396 која се води кај УНИ Банка АД Скопје.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.
Предметите што се ставени на продажба може да се разгледа по претходна најава кај Извршителот.

          						               	                               И З В Р Ш И Т Е Л
	
	                                Благој Бањански



  						


Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд на територијата каде што ќе се спроведува извршувањето согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување
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